
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Vista l’inderogabile necessità di assicurare il servizio di manutenzione ordinaria dei beni immobili 
comunali e prestazioni di servizi riconducibili alla Categoria A1 – Profilo Professionale Operaio Generico; 
 
Rilevato che questo Ente, per effetto del collocamento a riposo di tre unità organizzative dello stesso 
profilo e di una unità organizzativa per decesso, ha subito una riduzione della dotazione organica di 
personale di ben 4 unità; 
 
Dato atto che al fine di contemperare gli effetti di tale riduzione alla funzionalità dei servizi si è già 
provveduto ad affidare alcuni di essi in concessione a ditte già convenzionate con questo Ente; 
 
Considerato che nell’approssimarsi della stagione estiva, si rende necessario ed urgente oltremodo 
assicurare anche la manutenzione e pulizia ordinaria delle strade ed immobili comunali, nella 
considerazione del maggior aumento demografico con inevitabili ricadute sull’attività e funzionalità dei 
servizi anche extra obbligatori; 
 
Vista la proposta della S.p.A. Adecco in data 26/5/2003 concernente le modalità e condizioni per la 
fornitura di una unità organizzativa di Categ. A1 – Profilo Professionale Operaio Generico addetto ed 
abilitato all’esercizio delle funzioni riconducibili nella Categ. A1 nell’abito del periodo 27 maggio – 20 
agosto per un prezzo tariffario di € 14,20, da articolarsi ed esaurirsi nei limiti della spesa a tale titolo 
disponibile per € 4.000,00 nel bilancio di previsione 2003; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile finanziario; 
 
Visto il parere favorevole del Revisore; 
 
Unanime; 

 

D E L I B E R A 

 

- accettare la proposta della S.p.A. Adecco in data 26/5/2003, che allegata alla presente ne forma 
parte integrante e sostanziale; 

- di impegnare la spesa presumibile di € 4.000,00 al Cap.1928 del bilancio di competenza 2003 
sufficientemente disponibile, previo storno di € 4.000,00 dal Cap. 1731 assumendo all’uopo i 
poteri del Consiglio stante l’urgenza e l’opportunità del provvedimento; 

- di articolare le ore del servizio all’occorrenza nel periodo di riferimento di cui in narrativa in modo 
tale da rispettare i limiti di spesa impegnata, a ciò demandando l’Ufficio di Ragioneria ad adottare i 
relativi provvedimenti negoziali, d’intesa con la S.p.A. Adecco; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
 
   


